valere su altri fondi regionali, statali e/o comunitari, al fine di garantire continuità agli
interventi e ai servizi oggetto della presente deliberazione;  

5) di dare atto che l’importo complessivo dell’istruttoria di co-progettazione è pari a euro
1.463.883,99 (unmilionequattrocentosessantatremilaottocentoottantatre/99), per il
periodo dal dal 1° giugno 2026 al 31 maggio 2029, eventualmente prorogabile;

6) di dare atto che le risorse che verranno erogate dal Ministero del lavoro e delle politiche
sociali a titolo di anticipo entro il 31 dicembre 2025, per l’importo complessivo di euro
219.582,60 (duecentodiciannovemilacinquecentoottantadue/60) - da destinare alla
copertura della spesa a valere sul Fondo sociale europeo Plus (FSE+) e sul Fondo di rotazione,

ai sensi del decreto direttoriale n. 176 del 7 luglio 2025 e della Convenzione sottoscritta tra
l’Autorità di Gestione (AdG) del PN Inclusione e la Regione Valle d’Aosta - sono stanziate ai

[...]

 capitolo E0023181 “Trasferimenti correnti dall'Unione Europea per l'attuazione
di misure di inclusione sociale e lotta alla povertà a valere sul PN Inclusione
2021/2027, obiettivo specifico ESO 4.12 – Priorità 1 - Avviso INtegra (quota UE
17,31%)”, euro 26.579,88 (ventiseimilacinquecentosettantanove/88);

 capitolo E0023183 “Trasferimenti correnti dall'Unione Europea per l'attuazione
di misure di contrasto alla deprivazione materiale a valere sul PN Inclusione
2021/2027, obiettivo specifico ESO 4.13 – Priorità 3 - Avviso INtegra (quota UE
89,99%), per euro 59.420,80 (cinquantanovemilaquattrocentoventi/80);

 capitolo E0023182 “Trasferimenti correnti dal fondo di rotazione statale per
l'attuazione di misure di inclusione sociale e lotta alla povertà a valere sul PN
Inclusione 2021/2027, obiettivo specifico ESO 4.12 - Priorità 1 - Avviso INtegra
(quota stato 82,69%), euro 126.972,27
(centoventiseimilanovecentosettantadue/27);

 capitolo E0023184 “Trasferimenti correnti dal fondo di rotazione statale per
l'attuazione di misure di contrasto alla deprivazione materiale a valere sul PN
Inclusione 2021/2027, obiettivo specifico ESO 4.13 – Priorità 3 - Avviso Integra
(quota stato 10,01%), euro 6.609,65 (seimilaseicentonove/65);

7) di dare atto che la somma a copertura della spesa di cui al punto precedente verrà
tempestivamente accertata mediante provvedimento del Dirigente competente;

8) di dare atto che parte della spesa a valere sul Fondo sociale europeo Plus (FSE+) e sul